

İhale No: FWA-PKL-2025-0008

Tarih: 20.06.2025

İHALE NO: FWA-PKL-2025-0008
KAPANIŞ TARİH VE SAATİ: 11.07.2025 – SAAT 15:30
PİKOLO DERNEĞİ ve İŞLETMELERİNİN FAALİYETLERİ İÇİN TEMİZLİK MALZEMELERİ
ÇERÇEVE İHALESİ GENEL ÇAĞRI METNİ

İşbu Genel Çağrı Metni 5 (Beş) sayfadan ve 4(Dört) Ek 'ten oluşmaktadır. İhale koşul ve şartlarını sağlayabilen, belirtilen iş için yeterli teknik kapasitesi ve yeterliliği olan, istekli firmaları teklif vermeleri için davet etmektedir.

1. PİKOLO DERNEĞİ HAKKINDA

1.1.Pikolo Derneği'nin hakkında vizyon ve misyonlarını içeren ayrıntılar için <https://www.pikolo.org/> adresi üzerinden bilgi alabilirsiniz.

2. ALINACAK MAL ve HİZMETLER

2.1.Pikolo Derneği'nin anlaşma süresinde yürüteceği tüm operasyonlarda Türkiye'nin birçok ilinde kullanılmak üzere temizlik malzemeleri alımı teknik şartnameye uygun olarak temin edecektir.

2.2.Alınacak hizmetin/ürünlerin detaylı listesi teknik özellikler EK 1 'de yer almaktadır.

2.3.Talep edilen hizmet/ürünler, Pikolo Derneği tarafından belirlenecek adres ve/veya adreslere gönderilecektir.

2.4.İhale Davetinin tüm ekleriyle birlikte detaylı olarak okunması önemle tavsiye olunur. EK 1 'de belirlenen koşulların göz ardı edilmesi durumunda, teklifin değerlendirmeye alınmaması söz konusudur.

* Bu çağrı metni firmanız ile yapılması taahhüt edilen bir sözleşme olarak kabul edilmemelidir.

** İlgili ihaleye başvuracak firmaların Türkiye Cumhuriyeti Vergi Sistemine kayıtlı olması gerekmektedir.

3. TEKLİF BİLGİLERİ:

3.1.İhale Teklif Zarfları

3.1.1 İhale teklif zarfları 11/07/2025 tarihi 15:30'a kadar **Akyazı Mahallesi Ahmet Cemal Mağden Caddesi No:39/1 Altınordu/ Ordu** adresine elden, posta veya kargo yolu ile teslim edilecektir. Posta / Kargo yolu ile gönderilecek tekliflerin ulaşım süreci sorumluluğu tamamen teklif verene aittir.

3.1.2. İhale teklif adresi hafta için 09.30-17.00 saatleri arasında açık olacaktır.

3.1.3. Bu çalışma 1 yıllık çerçeve anlaşma kapsamında yapılacaktır. Sözleşme imza tarihinden itibaren 1 yıl boyunca geçerli olacak şekilde ve 1 yıl boyunca tedarik edebilecek şekilde fiyatlandırılmış tekliflerin iletilmesi gerekmektedir.



www.pikolo.org



bilgi@pikolo.org



+90 (312)543 68 42



@pikolodernegi

Ordu Ofisi

Akyazı Mah. Ahmet Cemal Mağden Cad. No.39/2
Altınordu/Ordu

Merkez Ofis

Mustafa Kemal Mah. 2158. Sk. No.4/7
Çankaya/Ankara

İhale No: FWA-PKL-2025-0008

3.2. İhale Daveti Belgeleri

İhale Davetinin bütününi oluşturan ekler aşağıda belirtildiği gibidir:

Ek 1: Teknik Şartname

Ek 2: Teknik Teklif Formu

Ek 3: Finansal Teklif Formu

Ek 4: Genel Kurallar, İhale Kriterleri, Etik Kuralları ve Talep Edilen Dokümanlar

Teklif için sunulacak tüm dokümanlar tek bir zarf içerisinde sunulacaktır. Finansal teklif (EK-3) ayrı bir zarf içerisinde kapalı olarak büyük zarf içinde sunulacaktır.

3.3 Bildirim

İhale Davetinin tarafınızca alındığını, ihale@pikolo.org adresine gönderdiğiniz e-posta yoluyla tarafımıza bildirmenizi rica ederiz.

Lütfen göndereceğiniz e-postada aşağıdaki bilgileri dahil ediniz.

- İhale Davetinin tarafınızca alındığına dair teyit.
- Tarafınızca teklif sunulup sunulmayacağına dair bilgi.

**Yukarıda talep edilen bilgilerin iletilmemesi halinde sunulan teklifin ilerleyen süreçte değerlendirilmeye alınmayacaktır.*

*** Bu genel çağrı metni Pikolo Derneği İdaresinin onay ve izni olmadan herhangi bir mecrada yayınlanamaz ve paylaşılamaz. Yayınlandığı ve paylaşıldığı takdirde Pikolo Derneği İdaresi bütün yasal haklarını kullanmayı saklı tutar.*

3.4 İhale İle İlgili Sorular

İhaleye istinaden teklif verecek tüm firmalar her türlü açıklamayı ve İhale ile ilgili herhangi bir soruyu ihale@pikolo.org adresine gönderilecek e-posta yoluyla sunabilirler. E-posta dışında herhangi bir iletişim aracı ile bilgi paylaşımı yapılmayacaktır. Firmaların sorularını iletmeleri için son tarih **04/07/2025** saat **17:00**'dir. Tüm sorular ihaleye teklif vermeyi düşünen firmalar tarafından anlaşılır ve açık bir şekilde iletilmelidir. İhaleye ilişkin sorularınızı konu başlığı ihale numarası (FWA-PKL-2025-0008) olacak şekilde son tarihe kadar iletilmelidir. İhale adı yazmayan mailler dikkate alınmayacaktır.

Sorulan tüm soruların cevapları **07/07/2025** tarihinde tüm istekli firmalara e-posta ile iletilecektir. **04/07/2025** saat **17:00** tarihinden sonra sorulan sorulara cevap verilmeyecektir.

3.5 Firma Teklifi



www.pikolo.org



bilgi@pikolo.org



+90 (312)543 68 42



@pikolodernegi

Ordu Ofisi

Akyazı Mah. Ahmet Cemal Mağden Cad. No.39/2
Altınordu/Ordu

Merkez Ofis

Mustafa Kemal Mah. 2158. Sk. No.4/7
Çankaya/Ankara

- 3.5.1. İlgili teklif Türkçe olarak sunulmalıdır.
- 3.5.2. Tekliflerin gerekli eklerle birlikte sunulması gerekmektedir. Talep edilen formata uygun olmayan teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır.
- 3.5.3. Teklifler kapalı zarf içerisinde derneğimize ulaştırılmalıdır. Faks, e-posta vb. yöntemlerle teklif gönderen firmalar değerlendirme sürecine dahil edilmeyecektir.
- 3.5.4. Tekliflerin ıslak imzalı orijinalleri tarafımıza iletilmelidir. Dijital olarak doldurulan dokümanlar ve/veya aslı olmayan evrakları gönderen firmalar değerlendirmeye alınmayacaktır.
- 3.5.5. Teklifin kopyalarının ve/veya taramalarının belirtilen adres dışında sorumlu alıcı firma ya da başka bir Pikolo Derneği personeline yazışma halinde sunulması durumunda teklif geçersiz olacaktır.
- 3.5.6. Firmalar tek bir büyük zarf içerisinde Teknik ve Finansal olarak 2 adet ayrı kapalı zarfta teklif vermek yükümlülüğündedir:

3.6. Teknik Teklif Formu

- 3.6.1. Teknik teklif formu önyüzünde “**TEKNİK TEKLİF**” ve “**FWA-PKL-2025-0008**” yazan bir zarfta gerekli ek belgeleri içerir şekilde sunulacaktır.
- 3.6.2. Teknik Teklif, fiyatlandırma ile ilgili hiçbir bilgilendirme içermemelidir. Söz konusu koşula uyulmaması halinde değerlendirme kapsamına alınmayacaktır. Teknik teklif gerekli tüm bilgileri ve belgeleri içerir nitelikte olmalıdır.
- 3.6.3. Talep edilen ürünlerle ilgili teknik detaylar Ek 1’de belirtilmiştir. Firmalar teknik detayları kontrol ettikten sonra tekliflerini Teknik Teklif Formu (Ek 2) ile ileteceklerdir.
- 3.6.4. Tarafınızca sunulan teknik teklif, teklif edilen ürün özelliklerinin şartnamede belirtilen koşullara uyup uymadığı bilgisini içermelidir. Şartname ile bir uyumsuzluğun söz konusu olması halinde açıkça belirtilmelidir.

3.7. Finansal Teklif Formu

- 3.7.1. Finansal teklif formu önyüzünde “**FİNANSAL TEKLİF**” ve “**FWA-PKL-2025-0008**” yazan bir zarfta gerekli ek belgeleri içerir şekilde sunulacaktır.
- 3.7.2. Belirtilen tüm ürünler için fiyat teklifi paylaşılmalıdır.
- 3.7.3. Ayrı olarak hazırlanmış finansal teklif Türk Lirası para cinsinden belirtilmelidir.
- 3.7.4. Finansal Teklif, Finansal Teklif Formuna göre sunulmalıdır (Ek 3). Farklı formatlara sahip teklifler kabul edilmeyebilir.
- 3.7.5. Teklifinizi çerçeve süresince geçerli tutmanız gerekmektedir.
- 3.7.6. Ürünlerin nakliye ve teslim bedelleri firmaya ait olacaktır.
- 3.7.7. Pikolo Derneği ürünlerin taşınması ya da nakliyesinden dolayı hiçbir koşulda ek ödeme yapmayacaktır. Firmalar finansal tekliflerini nakliye, vergi ve harçlar dahil tüm masrafları hesaplayarak iletmelidirler.

4. TEKLİFİN İLETİLMESİ:



İhale No: FWA-PKL-2025-0008

Teklifler, posta yoluyla ya da elden Pikolo Derneği Ordu Ofis Yerleşkesi: Akyazı Mahallesi Ahmet Cemal Mağden Caddesi no:39/ 1 Altınordu Ordu adresine teslim edilecek, üzerlerinde “Teknik Teklif” ve “Finansal Teklif” yazılı iki ayrı zarf içerisinde sunulacaktır. Teklif, tümü kapalı olmak kaydıyla iki iç ve bir de dış zarftan oluşacak ve imza ile yetkili personele teslim edilecektir.

4.1. Tekliflerin Son Teslim Tarihi: **11/07/2025** saat **15:30**

4.2. Teknik Teklif ve Finansal Teklif, iki ayrı belge halinde sunulmalıdır. Bu kurala uymayan firmaların teklifleri değerlendirme dışı bırakılacaktır.

4.3. Teklifin son teslim tarihinden önce eksiksiz teslim edilmesi firma sorumluluğundadır.

Lütfen Büyük Teklif Zarfı üzerinde aşağıdaki bilgilerin yer aldığından emin olunuz:

- İhale No: FWA-PKL-2025-0008
- Büyük teklif zarfından ayrı olarak Teknik Teklif ve Finansal Teklif olarak isimlendirilmiş her bir zarfın üzerinde firmanızın ismi belirtilmelidir.
- Teklif zarfı oluşturulması ile ilgili temsili kılavuzu aşağıda yer almaktadır:

Teknik Teklif Zarfı

- Teknik Şartname EK 1
- Teknik Teklif Formu EK 2
- Genel Kurallar ve İhale Kriterleri

Finansal Teklif Zarfı

- Finansal Teklif Formu

5. TEKLİF KABULÜ:

- 5.1. Pikolo Derneği idaresi, kendi inisiyatifiyle, potansiyel tüm teklif sahiplerini aynı anda yazılı olarak bilgilendirmek suretiyle ihale teklif verme süresini uzatabilir. Pikolo Derneği idaresi, **süre uzatımı ile, teklif içerisinde iletilecek dokümanlarda değişikliğe gidebilir.**
- 5.2. Pikolo Derneği yapılan tekliflerden birini kabul etmekle ya da sunulan en düşük fiyatlı teklifi kabul etmekle yükümlü değildir. Teknik olarak uygun olmayan tekliflerin, Finansal teklif zarfları açılmayacaktır.
- 5.3. Pikolo Derneği gerek görmesi halinde ihale şartnamesini değiştirip ve/veya ihalenin kısmen veya tamamen iptaline karar verme hakkına sahiptir.

6. TEKLİF DEĞERLENDİRMESİ:

6.1. Teklif veren firmalar ilk aşamada *Teknik Değerlendirme* 'ye tabi tutulacaktır. Teknik Değerlendirme, ekte bulunan şartnamede belirtilen ürün kriterlerini sağlayabilmek ve sipariş verilen ürünleri 1 (Bir) ila 3(Üç) gün içerisinde teslim etmek üzerinden olacaktır.



www.pikolo.org



bilgi@pikolo.org



+90 (312)543 68 42



@pikolodernegi

Ordu Ofisi

Akyazı Mah. Ahmet Cemal Mağden Cad. No.39/2
Altınordu/Ordu

Merkez Ofis

Mustafa Kemal Mah. 2158. Sk. No.4/7
Çankaya/Ankara

İhale No: FWA-PKL-2025-0008

6.2. Teknik Değerlendirme aşamasını geçen firmalar arasından toplam maliyet açısından en iyi teklifi veren firma sözleşmeye davet edilecektir

6.3. Bu ihalede maliyeti en düşük teklifi kabul etme yükümlülüğü bulunmamaktadır.

6.4. Teknik Şartnameye Uygunluk değerlendirilirken %70 ile baz alınacak olup, finansal teklif ise %30 ile değerlendirilecektir.

6.5. En uygun teklif veren firma sonuç değerlendirmede 1000 tam puan alacaktır.

Pikolo Derneği tarafından yapılan değerlendirme sonucu sadece teknik değerlendirme aşamasında başarılı bulunan teklifler finansal değerlendirmeye tabi tutulur.

7. ÖDEME BİLGİLERİ

7.1. Ödemeler sözleşme konusu ürünlerin, Pikolo Derneği idaresinin öngördüğü şekilde ve sürede eksiksiz teslimi sonrasında ve satışı gerçekleşen her bir ürünün ay içerisinde faturalarının kesilmesinin ardından ve bağlı bulunduğu aya ait damga vergisi ödendikten sonra firma tarafından belirtilen banka hesabına yapılacaktır.

7.2. Sözleşmeden doğacak Damga Vergisi; 488 sayılı damga vergisi kanununun ekli 1 sayılı tabloda yazılı nispet üzerinden hesaplanacak ve tedarikçi firma tarafından ödenecektir. Ödeme makbuzu ile vergi dairesi tahakkuk fişi Pikolo Derneği idaresi tarafından teyit edildikten sonra sözleşmedeki ödeme şartları yerine getirilecektir

8. GENEL HÜKÜMLER ve SÖZLEŞME HÜKÜMLERİ

8.1. Gelecekte muhtemel bir sözleşmenin söz konusu olabilmesi için Genel Hükümler ve Sözleşme Koşullarına (Ek 4) bağlı kalınması gereklidir. Teklif Sahibi sözleşmenin hüküm ve koşullarını kabul ettiğini yazılı olarak teyit etmekle mükelleftir.

8.2. Pikolo Derneği idaresi sözleşme imzalamaya hak kazanan firmanın yükümlülüklerini yerine getiremeyeceğinin anlaşılması durumunda, teknik şartları sağlayan en iyi ikinci firma ile sözleşme imzalayabilecektir.

İhale Daveti ve Ekleri
Alınmıştır/Okudum/Onaylıyorum

FİRMA
KAŞE/İMZA

TARİH: ____ / ____ / ____



www.pikolo.org



bilgi@pikolo.org



+90 (312)543 68 42



@pikolodernegi

Ordu Ofisi

Akyazı Mah. Ahmet Cemal Mağden Cad. No.39/2
Altınordu/Ordu

Merkez Ofis

Mustafa Kemal Mah. 2158. Sk. No.4/7
Çankaya/Ankara

1. GENEL TANIM

1.1. Pikolo Derneği Türkiye ‘deki çeşitli lokasyonlardaki kullanılmak üzere temizlik malzemeleri anlaşması yapacaktır. İlgili mal alımı için kesin gereksinimler tabloda belirtilmiştir.

1.2. Teklif ve teklif fiyatları, öncelikli olarak aşağıda belirtilen illere teslimatın sağlanması koşuluyla, nakliye ve paketleme dahil olarak verilecektir.

Diyarbakır-Mardin-Adıyaman-Şanlıurfa-Adana-Hatay-Mersin-Sakarya-Düzce-Zonguldak-Samsun-
Ordu-Giresun-Trabzon-Ankara-Isparta-Konya

Önemli Not: İlgili malzemeler için teklif verecek firmaların, gönderilebilecek tüm ürünler için katalog ve/veya numune paylaşması zorunludur. Numune veya katalog paylaşılmayan teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır.

2. TEKNİK ŞARTNAME

TABLO		
SIRA NO	ÜRÜN ADI	ŞARTNAME
1	Tekerlekli paspas arabası	• Ürün, tekerlekli paspas arabası olmalıdır. • Arabada 1 adet tekerlekli sıkma kovası, 1 adet temiz su haznesi bulunmalıdır. • Kova 25 litrelik kapasitede ve çift hazneli (temiz su / kirli su ayrımlı) yapıda olmalıdır. • Ürüne 1 adet yuvarlak mikrofiber mop başlığı dahil olmalıdır. • Ayrıca 3 adet yedek mikrofiber mop başlığı bulunmalıdır. • Mop kolu ayarlanabilir uzunlukta olmalı ve sıkma mekanizması (spin sistemi) ile uyumlu şekilde çalışmalıdır. • Mop kolu gövdesi sağlam, paslanmaz metal alaşımlı malzemeden üretilmiş olmalıdır. • Tüm parçalar, günlük temizlikte uzun süreli ve yoğun kullanıma uygun, dayanıklı yapıda olmalıdır. • Ürün, okul, ofis, kurum ve ev temizliği için ideal özellikte olmalıdır.



2	Ayaklı Faraş Süpürge Takımı	• Ürün, ayaklı faraş ve süpürge takımından oluşmalıdır. • Paket içeriğinde 1 adet süpürge ve 1 adet dik duran ayaklı faraş bulunmalıdır. • Ürünün toplam yüksekliği yaklaşık 85 cm olmalıdır. • Faraş genişliği minimum 25 cm olmalıdır. • Süpürge ve faraş sapları ergonomik uzunlukta, kullanım kolaylığı sağlayacak yapıdadır. • Sap malzemesi dayanıklı ve hafif alüminyum olmalıdır. • Faraş ve süpürge gövdeleri sağlam plastikten üretilmiş olmalı; darbelere ve kırılmalara karşı dayanıklı olmalıdır. • Ürün rengi mavi olmalıdır. • Günlük kullanım için uygun, okul, ofis ve kurum temizliğine elverişli yapıda olmalıdır.
3	Sıvı Sabun 5 LT	• Ürün, sıvı el sabunu olmalıdır. • Ambalaj hacmi 5 litre olmalıdır. • Sabun antibakteriyel özellikte olmalıdır. • Cilt ile uyumlu, tahriş etmeyen yapıda olmalıdır. • Ürün; mineral yağ, hayvansal yağ, petrokimya ve türevleri, gluten ve paraben içermemelidir. • Elleri nazikçe temizlemeli, durulama sonrası ciltte yumuşaklık bırakmalıdır. • Günlük kullanım için uygun; okul, ofis ve toplu kullanım alanlarında kullanıma elverişli olmalıdır. • Ambalaj üzerinde içerik bilgisi, üretici bilgisi, üretim ve son kullanma tarihi açıkça yer almalıdır. • Ambalaj sağlam, taşıma ve depolamaya uygun yapıda olmalıdır.
4	Sıvı sabun 750 ml	• Ürün, sıvı el sabunu olmalıdır. • Ambalaj hacmi 750 mL olmalıdır. • Ürün antibakteriyel özellikte olmalıdır. • Sabun ciltle uyumlu, tahriş etmeyen formülde olmalıdır. • Ambalajı pompalı başlığa sahip olmalı; hijyenik ve kontrollü kullanım sağlamalıdır. • Kutu doldurulabilir özellikte olmalıdır; tekrar kullanıma uygun dayanıklı yapıda olmalıdır. • Günlük el temizliği için uygun, okul, ofis ve ortak kullanım alanlarında kullanıma elverişli olmalıdır. • Ürün; paraben, hayvansal yağ, mineral yağ, petrokimya türevleri ve gluten içermemelidir. • Ambalaj üzerinde içerik bilgisi, üretici bilgisi, üretim ve son kullanma tarihi net şekilde belirtilmelidir.



5	Çamaşır Suyu 5 LT	• Ürün, çamaşır suyu olmalıdır. • Ambalaj hacmi 5 litre olmalıdır. • Ürün yoğun kıvamlı olmalıdır; etkili temizlik ve hijyen sağlamalıdır. • Dezenfektan özellikli olup, yüzeylerde hijyen sağlamak üzere formüle edilmiş olmalıdır. • Ambalaj üzerinde güvenlik uyarı amblemleri ve kullanım talimatları açık ve okunaklı şekilde yer almalıdır. • Ambalaj sağlam, sızdırmaz ve taşımaya uygun yapıda olmalıdır. • Ürün, okul, ofis, kurum ve genel temizlik alanlarında kullanıma uygun olmalıdır. • İnsan sağlığına zarar vermeyecek şekilde, ilgili yönetmelik ve mevzuatlara uygun üretilmiş olmalıdır.
6	Çamaşır Suyu 750 ml	• Ürün, çamaşır suyu olmalıdır. • Ambalaj hacmi 750 mL olmalıdır. • Ürün yoğun kıvamlı olmalıdır; etkili temizlik ve dezenfeksiyon sağlamalıdır. • Ev tipi kullanıma uygun olmalı; lavabo, klozet, fayans, mutfak yüzeyleri vb. alanlarda kullanılabilir nitelikte olmalıdır. • Ambalaj, sızdırmaz ve kolay kullanım sağlayacak ergonomik tasarıma sahip olmalıdır. • Ürün ambalajı üzerinde güvenlik uyarı amblemleri, kullanım talimatı ve içerik bilgisi açıkça belirtilmiş olmalıdır. • Ürün, ilgili mevzuatlara ve sağlık-güvenlik standartlarına uygun şekilde üretilmiş olmalıdır. • Okul, ofis, kurum ve ev temizliklerinde kullanıma elverişli olmalıdır.
7	Yüzey Temizleyici 5 LT	• Ürün, çok amaçlı yüzey temizleyici olmalıdır. • Ambalaj hacmi 5 litre olmalıdır. • Ürün, çeşitli zemin ve yüzeylerde (fayans, mermer, laminat, PVC, masa, sandalye vb.) güvenle kullanılabilir yapıda olmalıdır. • Hoş kokulu olmalı ve kullanıldığı alanlarda ferah bir koku bırakmalıdır. • Kalıntı bırakmadan etkili temizlik sağlamalıdır. • Yüzeylere zarar vermeyen, leke yapmayan ve durulama gerektirmeyen formüle sahip olmalıdır. • Ürün ambalajı sağlam, taşımaya ve depolamaya uygun olmalı; kolay dökülebilir ergonomik tasarıma sahip olmalıdır. • Ambalaj üzerinde içerik bilgisi, üretici bilgisi, kullanım talimatı ve güvenlik uyarıları açıkça belirtilmiş olmalıdır. • İnsan sağlığına zararlı madde içermemeli; sağlık ve çevre mevzuatlarına uygun şekilde üretilmiş olmalıdır. • Okul, ofis, kurum ve genel temizlik alanlarında kullanıma uygun olmalıdır.



8	Islak Mendil Yetişkin Tipi	• Ürün, ıslak mendil seti olmalıdır. • Set içerisinde 24 paket ıslak mendil bulunmalıdır. • Her bir paket 90 adet mendil içermelidir. • Ürün alkol, gluten, paraben ve parfüm içermemelidir. • pH değeri 5.5 ile 6.7 arasında olmalı; ciltle uyumlu ve tahriş etmeyecek formülde olmalıdır. • Mendiller yumuşak dokulu, dayanıklı ve cilde zarar vermeyen yapıda olmalıdır. • Her paket pratik, tekrar kapanabilir kapaklı ambalaj ile sunulmalıdır; ürünün kurumasını önlemelidir. • Bebek, çocuk ve hassas ciltli kullanıcılar için uygun, dermatolojik olarak test edilmiş olmalıdır. • Günlük temizlik ve hijyen ihtiyaçları için uygun olup okul, ofis, kurum ve kişisel kullanımda tercih edilebilir nitelikte olmalıdır. • Ambalaj üzerinde içerik bilgisi, üretici bilgisi, son kullanma tarihi ve güvenlik uyarıları net şekilde yer almalıdır.
9	Tuvalet Kağıdı	• Ürün, tuvalet kâğıdı olmalıdır. • Paket içeriği 32 adet rulo tuvalet kâğıdı içermelidir. • Her rulo 3 katlı olmalıdır. • Kâğıt suya karşı dayanıklı yapıda olmalıdır; ıslanınca dağılmamalıdır. • Yumuşak dokulu olmalı, ciltle temasında rahatsızlık veya tahriş oluşturmayacak şekilde üretilmiş olmalıdır. • Rulo formunda olmalı; standart tuvalet kâğıdı aparatlarına uyumlu ölçülerde olmalıdır. • Ürün, parfüm, alkol veya tahrişe sebep olabilecek kimyasal içeriklerden arındırılmış olmalıdır. • Cilt sağlığına uygun, dermatolojik olarak test edilmiş yapıda olmalıdır. • Günlük kullanım için okul, ofis ve kurum ihtiyaçlarına uygun kalitede ve dayanıklı yapıda olmalıdır. • Ambalaj üzerinde üretici bilgisi, üretim ve son kullanma tarihi, kat sayısı ve adet bilgisi açıkça belirtilmiş olmalıdır.
10	Çöp Kovası - Büyük Boy	• Ürün, büyük boy kapaklı çöp kovası olmalıdır. • Kova kapasitesi en az 70 litre olmalıdır. • Ürün ölçüleri yaklaşık 50 cm x 56.5 cm olmalıdır. • Malzeme dayanıklı plastikten üretilmiş olmalı; darbelere ve yoğun kullanıma karşı uzun ömürlü olmalıdır. • Ürün kapaklı olmalı; kötü kokuyu dışarı vermeyecek şekilde kapanabilmelidir. • Renk: Gri olmalıdır. • Kapak mekanizması kolay açılır-kapanır şekilde tasarlanmış olmalı; hijyenik kullanım sağlamalıdır. • İç ve dış yüzeyleri kolay temizlenebilir yapıda olmalıdır. • Okul, ofis, yemekhane, koridor ve ortak alanlarda kullanıma uygun dayanıklı yapıda olmalıdır. • Ambalaj veya ürün etiketinde kapasite, ölçü, malzeme ve üretici bilgileri açıkça belirtilmiş olmalıdır.



11	Çöp Poşeti - Battal Boy	• Ürün, 1 battal boy çöp poşeti olmalıdır. • Her bir poşet yaklaşık 70 litre çöp kapasitesine sahip olmalıdır. • Poşet ölçüleri 80 x 110 cm olmalıdır. • Renk: Siyah veya mavi olmalıdır. • Her pakette 10 adet çöp poşeti bulunmalıdır. • Kolide toplam 20 paket (200 adet) olmalıdır. • Poşetler yırtılmaya, delinmeye ve sızdırmaya karşı dayanıklı, esnek plastikten üretilmiş olmalıdır. • Ürün, ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi'ne uygun olarak üretilmiş olmalıdır. • Kaynak yerleri sağlam ve düzgün olmalı, taşıma sırasında açılma yapmamalıdır. • Okul, ofis, yemekhane, tuvalet gibi alanlarda kullanıma uygun, dayanıklı ve güvenilir olmalıdır. • Ambalaj üzerinde ürün ölçüsü, adet bilgisi, üretici bilgileri ve kalite belgeleri açıkça yer almalıdır.
12	Çöp Poşeti - Orta Boy	• Ürün, orta boy çöp poşeti olmalıdır. • Her bir poşet yaklaşık 40–45 litre çöp kapasitesine sahip olmalıdır. • Poşet ölçüleri 65 x 80 cm olmalıdır. • Renk: Siyah veya mavi olmalıdır. • Her pakette 10 adet çöp poşeti bulunmalıdır. • Kolide toplam 20 paket (200 adet) olmalıdır. • Poşetler yırtılmaya, delinmeye ve sızdırmaya karşı dayanıklı, esnek plastikten üretilmiş olmalıdır. • Ürün, ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi'ne uygun olarak üretilmiş olmalıdır. • Kaynak yerleri sağlam ve düzgün olmalı, taşıma sırasında açılma yapmamalıdır. • Okul, ofis, tuvalet, sınıf gibi alanlarda kullanıma uygun, güvenilir ve dayanıklı yapıda olmalıdır. • Ambalaj üzerinde ürün ölçüsü, adet bilgisi, üretici bilgileri ve kalite belgeleri açıkça yer almalıdır.
13	Cerrahi Eldiven	• Ürün, tek kullanımlık cerrahi eldiven olmalıdır. • Paket içeriği 100 adet eldivenden oluşmalıdır. • Eldivenler L (Large) beden olmalıdır. • Ürün pudrasız olmalıdır; hassas ciltler için uygundur. • Malzeme doğal lateks olmalı; esnek, dayanıklı ve el hareketlerini kısıtlamayan yapıdadır. • Eldivenler çift ele uyumlu (ambidekströz) şekilde üretilmiş olmalıdır. • Mikrotekstürlü yüzey yapısıyla kaymayı önlemeli, iyi kavrama sağlamalıdır. • Tıbbi kullanıma uygun ve CE sertifikalı olmalıdır. • EN 455 ve/veya EN ISO 374 standartlarına uygun üretilmiş olmalıdır. • Sağlık, hijyen, temizlik, muayene ve genel kullanım amaçlı uygundur. • Ambalaj üzerinde ürün bilgisi, adet, beden, üretici ve sertifika bilgileri açıkça yer almalıdır.



14	Temizlik Bezi	• Ürün, mikrofiber temizlik bezi olmalıdır. • Paket içeriği 5 adet bezden oluşmalıdır. • Bezler pratik kullanıma uygun, dayanıklı ve uzun ömürlü olmalıdır. • Yüzeylerde iz, tüy veya leke bırakmamalıdır. • Malzeme %100 mikrofiber olmalı; toz, kir ve nemi yüksek emiş gücüyle kolayca temizlemelidir. • Bezler 60°C'ye kadar çamaşır makinesinde yıkanabilir yapıda olmalıdır; yıkama sonrası formunu korumalıdır. • Çok amaçlı kullanım için uygundur; cam, mutfak, masa, elektronik yüzeyler vb. için ideal olmalıdır. • Okul, ofis, kurum ve ev temizliğinde kullanılmak üzere tasarlanmış, kaliteli ve güvenilir yapıda olmalıdır. • Ambalaj üzerinde ürün bilgisi, adet, yıkama talimatı ve üretici bilgileri açıkça yer almalıdır.
15	Karton Bardak	• Ürün, tek kullanımlık karton bardak olmalıdır. • Bardak hacmi 7 oz (yaklaşık 210 ml) olmalıdır. • Paket içeriği 100 adet bardaktan oluşmalıdır. • Bardaklar sıcak ve soğuk içecekler için uygun olmalıdır. • Sızdırma yapmayan, sağlam ve kaliteli kartondan üretilmiş olmalıdır. • İç yüzeyi sıvı geçirmez özel kaplama ile kaplanmış olmalıdır. • Ağız kenarı düzgün ve formu bozulmayacak şekilde preslenmiş olmalıdır. • Gıda ile temasa uygun, zararlı kimyasal ve mürekkep içermeyen baskı veya kaplama kullanılmalıdır. • Ambalaj üzerinde ürün hacmi, adet bilgisi, üretici bilgileri ve kullanım amacı açıkça belirtilmiş olmalıdır. • Okul, ofis, toplantı, etkinlik ve genel kullanım için uygun olmalıdır.



16	İlk Yardım Çantası	- İlk yardım çantası içerisinde aşağıdaki malzemeler bulunmalıdır: 5 x 150 cm sargı bezi: 1 adet 10 x 150 cm sargı bezi: 2 adet 30 x 40 cm ve 30 x 80 cm ebatlarında steril gaz kompres: Toplam 2 adet 6 cm x 100 cm elastik bandaj: 1 adet 2,5 cm x 500 cm flaster: 1 adet 10'lu paket yara bandı: 2 adet - Yapışkanlı yara pedi: 1 adet - Hidrofil pamuk: 2 adet - Tek kullanımlık eldiven: 2 adet - Bandaj makası: 1 adet 12'li paket çengelli iğne: 1 adet - Anında hazır soğuk kompres: 1 adet - Cımbız: 1 adet - Klipsli turnike: 1 adet 50 ml antiseptik solüsyon: 1 adet 100 ml oksijenli su: 1 adet - Suni solunum maskesi: 1 adet - Alkollü mendil: 1 adet - Alkolsüz mendil: 1 adet - İlk yardım cep kitabı: 1 adet - Çanta, iş yeri, ofis, ev ve okul gibi alanlarda kullanıma uygun olmalıdır. - Ürün taşınması ve güvenliği kolaylaştırmak amacıyla üstten kilitlenebilir tasarıma sahip olmalıdır.
17	Bulaşık Süngeri	- Ürün, bulaşık süngeri olmalıdır. - Paket içeriği 5 adet süngerden oluşmalıdır. - Süngerler oval-oyuklu (ouklu) ergonomik tasarıma sahip olmalıdır; elde tutuşu kolaylaştırmalıdır. - Her sünger çift yüzeyli olmalıdır: - Bir tarafı sert, keçemsi ovma yüzeyinden oluşmalı; kurumuş lekeleri ve zorlu kirleri çıkarmaya uygun olmalıdır. - Diğer tarafı ise yumuşak sünger yüzeyinden oluşmalı; nazik yüzeylerde kullanım için uygun olmalıdır. - Malzeme, yıpranmaya karşı dayanıklı, yüksek emici yapıda ve uzun ömürlü olmalıdır. - Ürün mutfak, okul, ofis ve kurum temizliklerinde günlük kullanıma uygun olmalıdır. - Ambalaj üzerinde ürün bilgisi, adet ve üretici bilgileri açıkça yer almalıdır.



18	Bulaşık Deterjanı	• Ürün, elde yıkama için sıvı bulaşık deterjanı olmalıdır. • Ambalaj hacmi 750 mL olmalıdır. • Deterjan hoş kokulu olmalı; elde yıkama sonrası kalıcı ve ferah bir koku bırakmalıdır. • Yağ ve kirleri kolayca çözen, yoğun kıvamlı ve etkili temizlik sağlayan formülde olmalıdır. • Ciltle temasında tahrişe neden olmayacak şekilde formüle edilmelidir. • İnsan sağlığını tehlikeye atacak kimyasal maddeler (örneğin fosfat, paraben, SLES vb.) içermemelidir. • Gıda ile temas eden yüzeylerde kullanıma uygun olmalı; durulama sonrası kalıntı bırakmamalıdır. • Ambalaj üzerinde içerik, üretici bilgisi, kullanım talimatı ve güvenlik uyarıları açıkça yer almalıdır. • Okul, ofis, yemekhane ve ev gibi alanlarda günlük kullanıma uygun olmalıdır.
19	Z Katlama Peçetesi	• Ürün, Z katlama (interfold) özelliğine sahip peçete olmalıdır. • Her kutuda 6 paket bulunmalıdır. • Her bir paket 100 adet peçeteden oluşmalıdır. • Peçeteler Z şeklinde katlanmış olup, dispenser cihazlarından kolay çekilebilmelidir. • Kağıt dokusu yumuşak, emici ve ciltle temasında rahatsızlık vermeyecek yapıdadır. • Hijyenik ortamlarda üretilmiş olmalı; toz, lif ve partikül bırakmamalıdır. • Gıda ile temas eden alanlarda ve genel temizlikte kullanıma uygundur. • Ambalaj üzerinde ürün bilgisi, adet, üretici ve parti numarası açıkça belirtilmiş olmalıdır. • Okul, ofis, yemekhane, tuvalet ve ortak kullanım alanlarında kullanıma uygun olmalıdır.
20	Z Katlama peçete kutusu	• Ürün, Z katlama peçetelere uygun duvar tipi veya masa üstü peçete kutusu (dispenser) olmalıdır. • Malzeme dayanıklı plastik (ABS veya PP) ya da paslanmaz metal olmalıdır. • Z katlama sistemine uygun tasarlanmış olup, her çekmede yalnızca bir adet peçete vermelidir. • Kullanımı hijyenik ve pratiktir; temas azaltarak kullanım sağlar. • Üstten ya da yandan kolay dolum yapılabilir kapak sistemine sahip olmalıdır. • Duvara monte edilebilecek şekilde arka kısmında montaj delikleri bulunmalıdır (duvar tipi için). • Renk tercihen beyaz, şeffaf ya da gri tonlarında olabilir. • Kutunun kapak kısmı kolay açılabilir, kırılmaya karşı dayanıklı olmalıdır. • Standart Z katlama peçete boyutları ile uyumlu ölçülerde olmalıdır. • Ambalaj üzerinde ürün ölçüleri, malzeme bilgisi, üretici bilgisi açıkça belirtilmiş olmalıdır. • Okul, ofis, yemekhane, tuvalet ve ortak alanlarda kullanım için uygundur.



21	Çekpas	• Ürün, yer temizliği için kullanılan çekpas olmalıdır. • Genişliği 40–50 cm aralığında olmalıdır. • Gövde ve başlık kısmı dayanıklı, kaliteli plastik malzemeden üretilmiş olmalıdır. • Uç kısmı, zemine tam oturan kauçuk veya silikon lastik yapıda olmalı; suyu etkin şekilde çekebilmelidir. • Başlık kısmı vida veya geçmeli sisteme uygun olmalı; standart temizlik saplarıyla uyumlu olmalıdır. • Kırılmaya, çatlamaya ve eğilmeye karşı dayanıklı olmalıdır. • Hafif ve ergonomik yapıda olmalı; uzun süreli temizlikte kullanıcıyı yormamalıdır. • Okul, ofis, kurum ve genel temizlik alanlarında kullanıma uygun olmalıdır. • Ambalaj üzerinde ürün ölçüsü, malzeme bilgisi ve üretici bilgileri açıkça yer almalıdır.
22	Oto Fırçası	• Ürün, araç temizliği için tasarlanmış hortum bağlantılı oto fırçası olmalıdır. • Fırça ucu tüylendirilmiş yumuşak kıl yapıya sahip olmalı; yüzeyi çizmeyen ve nazikçe temizleyen yapıdadır. • Ürün, hortum bağlantısına uygun uç aparatıyla birlikte sunulmalıdır; su akışını doğrudan fırçaya yönlendirecek şekilde tasarlanmış olmalıdır. • Fırça gövdesi kolay temizlenebilir, sağlam ve suya dayanıklı malzemeden üretilmiş olmalıdır. • Sap kısmı ergonomik, kaymaz tutuşa sahip ve uzun süreli kullanımda konfor sağlayacak şekilde olmalıdır. • Fırça yapısı, yıkama sonrası tüy dökmeden uzun ömürlü kullanım sunmalıdır. • Ürün dayanıklı plastik veya benzeri mukavemetli malzemeden imal edilmelidir. • Araç yüzeyi, cam, jant ve benzeri bölümleri zarar vermeden temizleyebilecek özellikte olmalıdır. • Ambalaj üzerinde ürün ölçüsü, malzeme bilgisi, kullanım amacı ve üretici bilgileri açıkça yer almalıdır. • Ev, okul, kurum araçları ve profesyonel temizlik uygulamaları için uygun olmalıdır.
23	Pamuk	• Ürün, kişisel bakım ve ilk yardım amaçlı kullanılabilecek pamuk paketi olmalıdır. • Paket içerisinde hidrofil (emici) özelliğe sahip, saf pamuk bulunmalıdır. • Pamuk yumuşak dokulu, lifli yapıda ve ciltle uyumlu olmalıdır. • Ürün, parfüm, alkol, boya gibi kimyasallar içermemelidir. • Paketleme, hijyenik ve kolay açılır–kapanır şekilde yapılmış olmalıdır. • Ambalaj üzerinde ağırlık (örneğin 50 g / 100 g), içerik bilgisi, üretici bilgisi ve son kullanma tarihi açıkça yer almalıdır. • Cilt temizliği, makyaj temizliği, yara bakımı ve benzeri kişisel kullanım alanlarına uygundur. • Okul, ofis, sağlık birimi ve ev kullanımı için elverişli yapıda olmalıdır. • Ürün, insan sağlığına zarar verecek hiçbir madde içermemeli; dermatolojik olarak test edilmiş olmalıdır.



24	Diş Fırçası	• Ürün, manuel diş fırçası olmalıdır. • Paket içeriği 2 adet diş fırçasından oluşmalıdır. • Fırça kılları orta sertlikte (medium) ve yuvarlatılmış uçlara sahip olmalı; diş etlerine zarar vermeyecek şekilde üretilmiş olmalıdır. • Kıl yapısı ağız içi hijyenine uygun, plak ve artıkların etkin şekilde temizlenmesini sağlayacak düzende tasarlanmış olmalıdır. • Sap kısmı ergonomik, kaymaz ve kolay kavranabilir yapıda olmalıdır. • Fırçalar ayrı ayrı kapalı ve hijyenik ambalajlarda veya blister ambalaj içerisinde sunulmalıdır. • Ürün çocuk sağlığına ve genel kullanıcıya uygun, zararlı kimyasal veya boya içermemelidir. • CE belgeli olmalı veya uluslararası sağlık ve hijyen standartlarına uygun üretilmiş olmalıdır. • Ambalaj üzerinde üretici bilgisi, kıl sertlik derecesi ve kullanım önerileri açıkça yer almalıdır.
25	Diş Macunu 100 ml	• Ürün, florürlü ağız ve diş sağlığına uygun diş macunu olmalıdır. • Ambalaj hacmi 100 ml olmalıdır. • Diş çürüklerine karşı koruma sağlamalı, diş minesini güçlendirmeye yardımcı olmalıdır. • Hoş bir aroma içermeli; nefes tazeleyici etkisi bulunmalıdır. • Aşındırıcı olmayan, günlük kullanıma uygun formülde olmalıdır. • Ürün; paraben, SLS, triklosan gibi zararlı kimyasallar içermemelidir. • Ambalaj kolay açılır kapaklı tüp şeklinde olmalı; hijyenik ve sızdırmaz yapıda sunulmalıdır. • CE işaretli olmalı ya da uluslararası sağlık ve hijyen standartlarına uygun şekilde üretilmiş olmalıdır. • Ambalaj üzerinde içerik listesi, üretici bilgisi, kullanım talimatı, son kullanma tarihi ve parti numarası yer almalıdır. • Okul, ofis, ev ve kurum kullanımına uygun olmalıdır.
26	Kolonya	• Ürün, mini boy kolonya olmalıdır. • Ambalaj hacmi tercihen 30 ml – 50 ml aralığında olmalıdır. • Kolonya en az %70 etil alkol içeriğine sahip olmalı; dezenfekte edici özelliği bulunmalıdır. • Hoş ve ferahlatıcı kokuya sahip olmalı (limon, lavanta, okaliptüs vb.). • Cilde zarar vermeyecek şekilde formüle edilmiş olmalı; paraben, boya, zararlı kimyasallar içermemelidir. • Ambalaj tipi çantalarda taşımaya uygun, dökülmeye karşı güvenli yapıda olmalıdır (kapaklı ya da spreylilikli). • Etiket üzerinde alkol oranı, içerik bilgisi, üretici adı, parti no ve son kullanma tarihi açıkça yer almalıdır. • CE belgeli veya ilgili sağlık ve hijyen standartlarına uygun şekilde üretilmiş olmalıdır. • Okul çantaları, seyahat, ofis, sınıf ve kurum içi kullanım için uygun olmalıdır.



27	El Kremi 150 ml	• Ürün, günlük kullanım için uygun el bakım kremi olmalıdır. • Ambalaj hacmi 150 ml olmalıdır. • Cildi nemlendiren, besleyen ve koruyucu etki sağlayan yapıda olmalıdır. • Hızlı emilen formüle sahip olmalı; yağlı ve yapışkan his bırakmamalıdır. • İçeriğinde gliserin, E vitamini, aloe vera, shea yağı veya benzeri doğal nemlendiriciler bulunabilir. • Ürün paraben, alkol, silikon ve zararlı kimyasal içerikler içermemelidir. • Dermatolojik olarak test edilmiş, hassas ciltler için uygun yapıda olmalıdır. • Hafif, ferahlatıcı bir koku içermeli; kokusu uzun süre kalıcı olmamalıdır. • Ambalaj üzerinde içerik listesi, üretici bilgisi, kullanım talimatı, üretim ve son kullanma tarihi yer almalıdır. • Ofis, okul, kurum ve kişisel kullanım için uygundur. • CE belgeli veya ilgili sağlık ve kozmetik yönetmeliklerine uygun şekilde üretilmiş olmalıdır.
28	Islak mendil	• Ürün, kişisel temizlik ve hijyen amaçlı kullanılmak üzere cep boy ıslak mendil olmalıdır. • Her paket 10–15 adet mendil içermelidir. • Mendiller alkol, paraben, boya ve zararlı kimyasallar içermemelidir. • Hipoalerjenik yapıda olmalı, tüm cilt tipleriyle uyumlu olmalıdır. • Yumuşak dokulu, ciltte tahrişe neden olmayan ve nazik temizlik sağlayan malzemeden üretilmiş olmalıdır. • pH değeri 5.5–6.5 aralığında olmalı; cildin doğal dengesini bozmamalıdır. • Hafif ve ferah bir koku içermeli, kokusuz versiyonlarda bu ambalaj üzerinde belirtilmelidir. • Paket tasarımı çantalarda, ceplerde taşımaya uygun boyutta olmalı; pratik şekilde açılıp tekrar kapanabilen bantlı yapıya sahip olmalıdır. • Ambalaj üzerinde ürün içeriği, adet, üretici bilgileri, son kullanma tarihi ve parti numarası yer almalıdır. • Okul, ofis, seyahat, günlük dış mekan aktiviteleri ve çocuk kullanımı için uygundur. • Ürün, CE belgeli veya ilgili sağlık ve hijyen standartlarına uygun şekilde üretilmiş olmalıdır.



29	Sabun	• Ürün, katı formda kalıp sabun olmalıdır. • Her paket içerisinde 3 adet sabun bulunmalıdır. • Sabunlar cilt temizliğine uygun, günlük kullanım için tasarlanmış olmalıdır. • Her bir sabun en az 90–150 gram ağırlığında olmalıdır (tercih edilen gramaj belirtilebilir). • Sabunlar cildi kurutmayan, yumuşaklık sağlayan ve cilt pH'ına uygun formüle sahip olmalıdır. • Hoş kokulu olmalı; lavanta, zeytinyağı, gül, süt vb. doğal içerikli varyasyonlar tercih edilebilir. • Ürün paraben, ağır kimyasal ve cilde zararlı katkı maddeleri içermemelidir. • Dermatolojik olarak test edilmiş ve hipoalerjenik olmalıdır. • Sabunlar ayrı ayrı ambalajlı olmalı veya hijyenik 3'lü blister ambalaj içinde sunulmalıdır. • Ambalaj üzerinde içerik bilgisi, üretici adı, kullanım amacı, gramaj, son kullanma tarihi ve parti numarası açıkça belirtilmelidir. • Okul, ofis, ev ve kurumsal kullanıma uygun olmalıdır. • Ürün CE belgeli veya ilgili sağlık ve kozmetik standartlarına uygun şekilde üretilmiş olmalıdır.
30	Kağıt Havlu	• Ürün tek kullanımlık, emici özellikli kağıt havlu olmalıdır. • Rulo formunda olmalıdır. • Kağıt havlular kolay koparılabilir, kullanım esnasında dağılmayan dokuya sahip olmalıdır. • 2 katlı veya 3 katlı olmalı, katlar arasında açılma veya ayrılma olmamalıdır. • Ürün yüksek emicilikte olmalı, elleri ve yüzeyi kurulamada etkili olmalıdır. • Geri dönüştürülebilir ve çevre dostu selüloz malzemeden üretilmiş olmalıdır. • Ürün parfümsüz ve kimyasal katkı içermemelidir. • Ciltle temas için uygun, dermatolojik olarak test edilmiş olmalıdır. • Her paket içerisinde en az 100 yaprak veya 150 yaprak bulunmalıdır (kullanım alanına göre belirtilebilir). • Bir koli içerisinde 12 adet kağıt havlu bulunmalıdır. • Ambalaj üzerinde ürün adı, üretici adı, kullanım amacı, yaprak ölçüsü, adet, üretim ve son kullanma tarihi, parti/lot numarası belirtilmelidir. • Ürün ofis, okul, ev ve kurumsal alanlarda kullanıma uygun olmalıdır. • Ürün CE belgeli veya ilgili hijyen ve sağlık standartlarına uygun şekilde üretilmiş olmalıdır.



31	Lateks Eldiven (L)	• Ürün tek kullanımlık, pudrasız lateks eldiven olmalıdır. • Eldivenler sağ ve sol ele uyumlu (ambidextrous) tasarlanmış olmalıdır. • Lateks malzeme %100 doğal kauçuktan üretilmiş olmalıdır. • Pudrasız olmalı, hassas ciltlerde alerjik reaksiyon riskini azaltacak özellikte olmalıdır. • Mikroorganizmaların ve sıvıların geçişini engelleyecek sızdırmazlıkta olmalıdır. • Parmak uçları pütürlü (textured) olmalı, tutuş kolaylığı sağlamalıdır. • Yüksek esneklik ve dayanıklılığa sahip, kolay yırtılmayan yapıda olmalıdır. • L (Large) beden olmalı, standartlara uygun olarak bileğe kadar tam kapatacak uzunlukta olmalıdır. • Bir kutu içerisinde minimum 100 adet eldiven bulunmalıdır. • Eldivenler tek tek kolay çekilebilir şekilde kutuda ambalajlı olmalıdır. • Ambalaj üzerinde ürün adı, üretici adı, kullanım amacı, beden, adet, üretim ve son kullanma tarihi, parti/lot numarası belirtilmelidir. • Ürün ofis, ilk yardım, temizlik, sağlık, mutfak hijyeni vb. kullanım alanlarına uygun olmalıdır. • Ürün CE belgeli, ISO 13485 kalite yönetim sistemine sahip üretim tesisinde üretilmiş olmalıdır. • Ürün EN 455 (Tıbbi Eldivenler için Avrupa Standardı) ve EN 374 (Kimyasallara ve Mikroorganizmalara Karşı Koruma) standartlarına uygun olmalıdır.
32	Cam Temizleyici	• Ürün cam ve parlak yüzeylerin temizliğine uygun sıvı cam temizleyici olmalıdır. • Ürün spreyli veya bidon formunda tedarik edilebilir (kullanım alanına göre belirtilebilir). • Cam, ayna, vitrin, masa üstü, ofis bölmeleri ve diğer parlak yüzeylerde iz bırakmadan temizlik sağlamalıdır. • Uygulama sonrası çizgi ve leke bırakmadan kuruma sağlamalıdır. • Hızlı kuruma özelliğine sahip olmalı, durulama gerektirmemelidir. • Parfümlü veya kokusuz seçenekleri olabilir, hoş bir koku bırakmalıdır. • Kimyasal içeriği cam yüzeylere zarar vermeyecek özellikte olmalı, aşındırıcı madde içermemelidir. • Geri dönüştürülebilir ambalajda sunulmalı, çevre dostu üretim koşullarında üretilmiş olmalıdır. • Ürün renkli veya şeffaf sıvı formda olabilir. • 750 ml sprey ambalajda tedarik edilebilir (kullanım alanına göre belirtilebilir). • Ambalaj üzerinde ürün adı, üretici adı, kullanım amacı, miktar, içerik bilgileri, üretim ve son kullanma tarihi, parti/lot numarası belirtilmelidir. • Ürün ofis, okul, kurum, saha konteyner ve araç içi temizliğinde kullanıma uygun olmalıdır. • Ürün CE belgeli veya ilgili temizlik kimyasal standartlarına uygun şekilde üretilmiş olmalıdır.



33	Oda Spreyi	• Ürün oda ve ortam kokulandırma amacıyla kullanılan sprey formunda hava temizleyici olmalıdır. • Hoş koku sağlamalı, ortam havasını tazeleyici etkiye sahip olmalıdır. • Kullanım sonrası havada ağır koku bırakmadan ferahlık sağlamalıdır. • Ürün kimyasal içerik açısından insan sağlığına zararlı, alerjen veya toksik madde içermemelidir. • Ürün oda, ofis, tuvalet, mutfak, araç içi ve ortak kullanım alanlarında kullanıma uygun olmalıdır. • Ambalajı kullanımı kolay, sprey başlıklı plastik şişe veya aerosol formda olmalıdır. • Ürün en az 400 ml hacminde olmalıdır. • Kalıcı etki sağlayacak yoğunlukta kokulandırma yapmalı, kötü kokuları maskelemek yerine yok edici özellikte olmalıdır. • Farklı koku seçenekleri bulunabilir (lavanta, limon, çiçek vb., talep doğrultusunda belirtilebilir). • Ambalaj üzerinde ürün adı, üretici adı, kullanım amacı, içerik bilgileri, hacim, üretim ve son kullanma tarihi, parti/lot numarası belirtilmelidir. • Ürün çevre dostu içerik ve geri dönüştürülebilir ambalajda olmalıdır. • Ürün CE belgeli veya ilgili kimyasal standartlarına uygun şekilde üretilmiş olmalıdır.
34	Z Katlama Havlu	• Ürün tek kullanımlık, emici özellikli Z katlama kağıt havlu olmalıdır. • Z katlama formunda, kat yerlerinden kolayca ayrılabilir yapıda olmalıdır. • Kağıt havlular kolay koparılabilir, kullanım esnasında dağılmayan sağlam dokuya sahip olmalıdır. • 2 katlı veya 3 katlı olmalı, katlar arasında açılma veya ayrılma olmamalıdır. • Ürün yüksek emicilikte olmalı, elleri ve yüzeyleri kurulamada etkili olmalıdır. • Geri dönüştürülebilir ve çevre dostu selüloz malzemeden üretilmiş olmalıdır. • Ürün parfümsüz ve kimyasal katkı içermemelidir. • Ciltle temas için uygun, dermatolojik olarak test edilmiş olmalıdır. • Her paket içerisinde en az 100 yaprak bulunmalıdır (kullanım alanına göre belirtilebilir). • Bir koli içerisinde 12 paket Z katlama kağıt havlu bulunmalıdır. • Ambalaj üzerinde ürün adı, üretici adı, kullanım amacı, yaprak ölçüsü, adet, üretim ve son kullanma tarihi, parti/lot numarası belirtilmelidir. • Ürün ofis, okul, ev ve kurumsal alanlarda kullanıma uygun olmalıdır. • Ürün CE belgeli veya ilgili hijyen ve sağlık standartlarına uygun şekilde üretilmiş olmalıdır.



FWA-PKL-2025-0008



FİRMA
KAŞE/İMZA

Tarih:



www.pikolo.org



bilgi@pikolo.org



+90 (312) 543 68 42



[@pikolodernegi](https://www.instagram.com/pikolodernegi)

Merkez

Mustafa Kemal Mah. 2158. Sk. No.4/7 Çankaya/Ankara

Ordu Ofis

Akyazı Mah. Ahmet Cemal Mağden Cad. No.39/1 Altınordu/Ordu

TEKNİK TEKLİF FORMU**Puantaj:**

"Tekliflerin değerlendirilmesinde puantaj sistemi kullanılacaktır. Teknik Teklif Formu üzerinden yapılacak puanlamada firmalar en fazla 700 puan alabilecektir. Ancak teknik yeterlilik aşamasında en az 350 puan alamayan firmaların teklifleri finansal değerlendirmeye alınmayacaktır."

Önemli Not: Bu formun her sayfası ve maddesi eksiksiz doldurulup, sayfa sonlarına kaşe imza eklenmelidir.

Teknik değerlendirme için puantaj:

Lütfen koşulun uygun olup olmadığını işaretleyiniz. Uygun olmayan koşullar için alternatifinizi lütfen açıklama kısmına belirtiniz.

TABLO						
SIRA NO	ÜRÜN ADI	TEKNİK ŞARTNAMEYE UYGUNLUK				AÇIKLAMA
1	Tekerlekli paspas arabası	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
2	Ayaklı Faraş Süpürge Takımı	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
3	Sıvı Sabun 5 LT	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
4	Sıvı sabun 750 ml	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
5	Çamaşır Suyu 5 LT	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
6	Çamaşır Suyu 750 ml	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
7	Yüzey Temizleyici 5 LT	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
8	Islak Mendil Yetişkin Tipi	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
9	Tuvalet Kağıdı	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
10	Çöp Kovası - Büyük Boy	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
11	Çöp Poşeti - Battal Boy	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
12	Çöp Poşeti - Orta Boy	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		



İhale No: FWA-PKL-2025-0008

13	Cerrahi Eldiven	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
14	Temizlik Bezi	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
15	Karton Bardak	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
16	İlk Yardım Çantası	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
17	Bulaşık Sünger	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
18	Bulaşık Deterjanı	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
19	Z Katlama Peçetesi	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
20	Z Katlama peçete kutusu	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
21	Çekpas	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
22	Oto Fırçası	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
23	Pamuk	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
24	Diş Fırçası	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
25	Diş Macunu 100 ml	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
26	Kolonya	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
27	El Kremi 150 ml	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
28	Islak mendil	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
29	Sabun	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
30	Kağıt Havlu	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
31	Lateks Eldiven (L)	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
32	Cam Temizleyici	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
33	Oda Spreyi	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		



www.pikolo.org



bilgi@pikolo.org



+90 (312) 543 68 42



@pikolodernegi

Ordu ofis

Akyazı Mah. Ahmet Cemal Mağden Cad. No.39/2
Altınordu/Ordu

Ankara Ofis

Mustafa Kemal Mah. 2158. Sk. No.4/7
Çankaya/Ankara

İhale No: FWA-PKL-2025-0008

34	Z Katlama Havlu	UYGUNDUR		UYGUN DEĞİLDİR		
----	-----------------	----------	--	----------------	--	--

FİRMA
KAŞE/İMZA

TARİH: ____ / ____ / ____



www.pikolo.org



bilgi@pikolo.org



+90 (312) 543 68 42



[@pikolodernegi](https://www.instagram.com/pikolodernegi)

Ordu ofis

Akyazı Mah. Ahmet Cemal Mağden Cad. No.39/2
Altınordu/Ordu

Ankara Ofis

Mustafa Kemal Mah. 2158. Sk. No.4/7
Çankaya/Ankara

FİNANSAL TEKLİF FORMUFinansal Değerlendirme İçin Puantaj;*Finansal Kriterler 300 PUAN*

Teknik Şartnameye Uygunluk değerlendirilirken %70 ile baz alınacak olup, finansal teklif ise %30 ile değerlendirilecektir. En uygun teklif veren firma 300 tam puan alacaktır.

-En uygun teklif veren firma 300 tam puan alacak olup, diğer firmalar ters orantı ile puanlanacaktır.

Finansal Değerlendirme İçin Puantaj;*Finansal Kriterler 300 PUAN*

Teknik Şartnameye Uygunluk değerlendirilirken %70 ile baz alınacak olup, finansal teklif ise %30 ile değerlendirilecektir. En uygun teklif veren firma 300 tam puan alacaktır.

-En uygun teklif veren firma 300 tam puan alacak olup, diğer firmalar ters orantı ile puanlanacaktır.

***Finansal teklifte verilmiş olan fiyatlar KDV dahil toplam fiyat üzerinden değerlendirmeye tabii tutulacaktır.*

SIRA NO	ÜRÜN ADI	BİRİM	MİKTAR	KDV ORANI	KDV HARİÇ BİRİM FİYAT
1	Tekerlekli paspas arabası	Adet	1		
2	Ayaklı Faraş Süpürge Takımı	Adet	1		
3	Sıvı Sabun 5 LT	Adet	1		
4	Sıvı sabun 750 ml	Adet	1		
5	Çamaşır Suyu 5 LT	Adet	1		
6	Çamaşır Suyu 750 ml	Adet	1		
7	Yüzey Temizleyici 5 LT	Adet	1		



İhale No: FWA-PKL-2025-0008

8	Islak Mendil Yetişkin Tipi	Adet	1		
9	Tuvalet Kağıdı	Adet	1		
10	Çöp Kovası - Büyük Boy	Adet	1		
11	Çöp Poşeti - Battal Boy	Adet	1		
12	Çöp Poşeti - Orta Boy	Adet	1		
13	Cerrahi Eldiven	Adet	1		
14	Temizlik Bezi	Adet	1		
15	Karton Bardak	Adet	1		
16	İlk Yardım Çantası	Adet	1		
17	Bulaşık Sünger	Adet	1		
18	Bulaşık Deterjanı	Adet	1		
19	Z Katlama Peçetesi	Adet	1		
20	Z Katlama peçete kutusu	Adet	1		
21	Çekpas	Adet	1		
22	Oto Fırçası	Adet	1		
23	Pamuk	Adet	1		
24	Diş Fırçası	Adet	1		
25	Diş Macunu 100 ml	Adet	1		
26	Kolonya	Adet	1		



www.pikolo.org



bilgi@pikolo.org



+90 (312) 54306842



@pikolodernegi

Ordu Ofis

Akyazı Mah. Ahmet Cemal Mağden Cad. No.39/2
Altınordu/Ordu

Merkez Ofis

Mustafa Kemal Mah. 2158. Sk. No.4/7
Çankaya/Ankara

27	El Kremi 150 ml	Adet	1		
28	Islak mendil	Adet	1		
29	Sabun	Adet	1		
30	Kağıt Havlu	Adet	1		
31	Lateks Eldiven (L)	Adet	1		
32	Cam Temizleyici	Adet	1		
33	Oda Spreyi	Adet	1		
34	Z Katlama Havlu	Adet	1		
	ARA TOPLAM (KDV HARİÇ)				
	KDV %01				
	KDV %10				
	KDV %20				
	KDV DAHİL TOPLAM FİYAT				

Ödeme Şartları ve Bilgileri

Ödemeler sözleşme konusu ürünlerin, Pikolo Derneği idaresinin öngördüğü şekilde ve sürede eksiksiz teslimi sonrasında ve satışı gerçekleşen her bir ürünün ay içerisinde faturalarının kesilmesinin ardından ve bağlı bulunduğu aya ait damga vergisi ödendikten sonra firma tarafından belirtilen banka hesabına yapılacaktır.

- Sözleşmeden doğacak Damga Vergisi; 488 sayılı damga vergisi kanununun ekli 1 sayılı tabloda yazılı nispet üzerinden hesaplanacak ve tedarikçi firma tarafından ödenecektir. Ödeme makbuzu ile vergi dairesi tahakkuk fişi Pikolo Derneği idaresi tarafından teyit edildikten sonra sözleşmedeki ödeme şartları yerine getirilecektir.

www.pikolo.orgbilgi@pikolo.org

+90 (312) 54306842



@pikolodernegi

Ordu Ofis

Akyazı Mah. Ahmet Cemal Mağden Cad. No.39/2
Altınordu/Ordu

Merkez Ofis

Mustafa Kemal Mah. 2158. Sk. No.4/7
Çankaya/Ankara

İhale No: FWA-PKL-2025-0008

- Ödeme süresi fatura kesilmesinden itibaren 14 (Ondört) iş günüdür.
- Siparişler, belirtilen iş teslim süresi içerisinde bitirilip teslim edilmediği takdirde her gün için o siparişin KDV dahil toplam tutarının binde 5'i oranında cezai yaptırım uygulanacaktır ve müstakbel ödmeden kesinti yapılacaktır.

İhale Daveti ve Ekleri
Alınmıştır/Okudum/Onaylıyorum

FİRMA KAŞE/İMZA

TARİH: ____ / ____ / ____



www.pikolo.org



bilgi@pikolo.org



+90 (312) 54306842



@pikolodernegi

Ordu Ofis

Akyazı Mah. Ahmet Cemal Mağden Cad. No.39/2
Altınordu/Ordu

Merkez Ofis

Mustafa Kemal Mah. 2158. Sk. No.4/7
Çankaya/Ankara

GENEL BİLGİLENDİRME YAZISI

1. PİKOLO DERNEĞİ VİZYON VE MİSYON

VİZYONUMUZ

Çocukları, kadınları ve risk grubunda bulunan diğer kişileri topluma kazandırmak.

Evrensel kurallar ve yasalar çerçevesinde denetleyici ve uygulayıcı faaliyetlerde bulunarak alanında öncü sivil toplum kuruluşu olmak.

MİSYONUMUZ

Türkiye’de çocuk, kadın, genç ve risk grubunda bulunan diğer kişilerin dezavantajlı durumlarını ortadan kaldırmak, eğitime erişimlerine destek olmak ve insana yakışır koşullarda yaşamalarını sağlamak.

2. HİZMETİN İSTENİLDİĞİ LOKASYONLAR

Alınacak hizmetler Türkiye’nin farklı il ve ilçelerini kapsayacaktır.

3. PİKOLO DERNEĞİ POLİTİKALARI

İlgili politikalara www.pikolo.org/politikalarimiz üzerinden ulaşılabılır. İşbu ihale çerçevesinde yüklenici firma bu politikaların tamamını kabul eder.

4. TEKLİF VERMEYE KATILMASI YASAK OLANLAR

Teklif sahipleri aşağıda belirtilen durumlarda teklif vermekten menedilirler.

- İşverenin bağlı olduğu kanunlar ile ihaleye katılması, teklif vermesi yasaklanmış gerçek ve tüzel kişiler,
- Teklif verme işlemlerini hazırlamak, yürütmek, sonuçlandırmak ve denetlemekle görevli “Değerlendirme Komisyonu” üyeleri ile teklif değerlendirme kararını onaylayan işverenin Yönetim Kurulunda görev alan kişilerin eşleri, birinci derecede kan bağı bulunan çocukları, hısım ve akrabaları,
- Kamu İhale Kanunu hükümlerine göre geçici ya da sürekli olarak kamu ihalelerine katılması yasaklanmış olan gerçek ve tüzel kişiler.
- İflas, tasfiye ve/veya konkordato ve veya hakkında icra takibi halinde olmaları,
- İşlerinin mahkemelerce idare ediliyor olması, alacaklılarla herhangi bir düzenlemeye girmiş olmaları,
- İş veya faaliyetlerinin askıya alınmış olması, bu konularla ilgili dava veya takip konusu olması veya Ulusal mevzuat ve düzenlemelerde yeri olan bir prosedür dolayısı ile bunlara benzer bir durumda olması,
- Profesyonel faaliyeti ilgilendiren bir suçtan kesin hüküm gücünde bir karar ile mahkûmiyet almış olmaları,
- İşveren tarafından gerçekleştirilen herhangi bir yolla kanıtlanmış olmak kaydı ile ciddi bir görevi ve/veya güveni kötüye kullanma fiilinden suçlu bulunmuş olmaları,



İhale No: FWA-PKL-2025-0008

- Dolandırıcılık, yolsuzluk, suç ve/veya terör örgütüne dâhil olmak ya da Türkiye Cumhuriyeti Devletinin mali çıkarlarına zarar verici herhangi bir faaliyet dolayısı ile kesin hüküm gücünde bir karara konu olması,
- Devlet bütçesinden finanse edilen başka bir satın alma veya hibe verilmesi prosedürü sırasında, sözleşme yükümlüklerine uymamak dolayısı ile sözleşmeyi ciddi şekilde ihlal ettiklerinin ilan edilmiş olması,
- Teklif sahibi; yukarıdaki durumlardan hiç birisinin kendileri için doğru olmadığı hususunu İdari ve Teknik Şartnameyi imzalayarak beyan, kabul ve taahhüt etmiş olur.

5. TEKLİFLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ, İHALENİN SONUÇLANDIRILMASI ve SATIN ALIM SÖZLEŞMESİ

Teklif değerlendirmelerinin ve ihalenin sonuçlandırılmasının ardından, tedarikçi ile fiyatlar 1 yıl sabit kalmak şartı ile Çerçeve Sözleşmesi imzalanacaktır. Yapılacak bu sözleşmenin tarafları, Hizmet Veren ve Hizmet Alan olarak anılacaktır. Verilen fiyat ve şartname içerikli tekliflerin bilgisi ve içeriği, kesinlikle Pikolo Derneği ve Hizmet Veren arasında kalacaktır. Herhangi bir fiyat bilgisinin herhangi üçüncü bir şahıs veya taraf ile paylaşılması durumunda, Pikolo Derneği ayrıca protesto çekmeye gerek olmaksızın konu olan ihalenin feshi hakkına sahiptir.

6. İHALE DOKÜMANI

Kazanacak firmadan talep edilecek evraklar;

- İmza Sirküleri
- Vergi Levhası
- Ticaret Sicil Gazetesi
- Referans Mektubu
- Borcu Yoktur Yazısı (Kamu kurum ve kuruluşlarına icra takibi bulunmaması gerekir)
- Teknik Şartname (Kaşe ve imzalı)
- Ticaret Odası Kaydı
- Nüfus Cüzdanı Sureti
- Etik Kurallar için (<https://www.pikolo.org/politikalarimiz/#>) linkinden çıkartılacak evrakların kopyası (Kaşe-imzalı)

İlgili dokümanları sağlayamayan veya karşılayamayan firmaların teklifleri geçersiz sayılacaktır.

İhale Daveti ve Ekleri
Alınmıştır/Okudum/Onaylıyorum
TARİH: ____ / ____ / ____

FİRMA
KAŞE/İMZA



www.pikolo.org



bilgi@pikolo.org



+90 (312) 543 68 42



@pikolodernegi

Ordu Ofis

Akyazı Mah. Ahmet Cemal Mağden Cad. No.39/2
Altınordu/Ordu

Merkez Ofis

Mustafa Kemal Mah. 2158. Sk. No.4/7
Çankaya/Ankara